Gemeinde Kalkhorst

Beschlussvorlage GV Kalkh/17/-2 öffentlich

Beratungsverlauf

Übersicht

| Gremium | Sitzungsdatum | Beschlussart |
|--|---------------|---------------------------|
| Bauausschuss der Gemeinde Kalkhorst (Vorberatung) | 28.10.2021 | ungeändert beschlossen |
| Gemeindevertretung Kalkhorst (Entscheidung) Finanz- und Sozialausschuss der Gemeinde Kalkhorst (Entscheidung) | 11.11.2021 | |

Ausführlicher Beratungsverlauf

| 28.10.2021 | Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde |
|------------|---|
| | Kalkhorst |

Wortprotokoll

Frau Hain erläutert den Sachverhalt.

Beschluss

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Kalkhorst empfiehlt folgende</u> <u>Beschlussfassung:</u>

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt den in der Anlage beigefügten Vertrag über die Reservierung und den Erwerb von Ökopunkten für das Vorhaben Ausbau des ländlichen Weges zwischen Kalkhorst und Rankendorf – Lenorenwald abzuschließen.

Abstimmung

<u>Abstimmungsergebnis:</u>

Anzahl der Mitglieder: 7
davon anwesend: 6
Zustimmung: 6
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0